

PRESSEMELDING FRA STYRET I ØKSNES BOLIGSTIFTELSE

Øksnes Boligstiftelse har vært i drift siden 1994.

De første boligene ble **kjøpt** fra Øksnes kommune. (Det er feil at Øksnes kommune gav de kommunale boligene til Stiftelsen).

Siden oppstart har stiftelsen investert for ca. 65 millioner.

Stiftelsen eier i dag ca.130 leiligheter. Selskapet får ingen driftstilskudd fra Øksnes kommune.

Det er 3 fast ansatte i stiftelsen.

Etter styrets vurdering utfører de ansatte en meget god jobb. Sykefraværet har aldri vært over 1 %. Styret er svært godt fornøyd med økonomistyringa både når det gjelder drift og investeringsprosjekter.

Så langt styret kjenner til har alle lover og regler vært fulgt de årene boligstiftelsen har vært drevet. Selskapet har ingen merknader fra kontrollmyndighetene. Alle regnskap er godkjent av revisor.

Siden oppstart har stiftelsen vært drevet etter en modell som hadde som forutsetning at stiftelsen ikke var underlagt offentlighetsloven.

Dette spørsmålet har nå vært til vurdering hos Fylkesmannen. Her blir det "(under tvil)" konkludert med at offentlighetsloven gjelder for Øksnes Boligstiftelse.

Konklusjonen til Fylkesmannen vil nå Stiftelsen forholde seg til.

Men samtidig ønsker styret en juridisk vurdering av om Fylkesmannes konklusjon er den som må gjelde i framtida.

I sin utredning slår Fylkesmannen fast: "Offentlighetsloven gjelder **ikke** for Øksnes Boligstiftelse dersom stiftelsen driver sin virksomhet i konkurranse og på samme vilkår som andre aktører (i området)."

Det er dette spørsmålet striden egentlig dreier seg om. Styret har merket seg at Fylkesmannen konkluderer "under tvil".

Dersom offentlighetsloven skal gjelde i framtida for Øksnes Boligstiftelse, vil dette medføre betydelige merutgifter for stiftelsen. Noe som igjen betyr økte husleiesatser for leietakerne.

Styret i Øksnes Boligstiftelse håper at denne redegjørelsen kan bidra til at det skapes ro i denne saken som har vært en stor belastning for alle berørte parter, ikke minst for de ansatte i stiftelse

**Vally Berg
Ståle Meløy
Magnor Johansen**

**Paul Ørnes
Lena Arntzen**

For styret i Øksnes Boligstiftelse

**Vally Berg
-leder-**